
現時点での弊社の状況について下記の通り報告させていただきます。

１．弊社の3月度操業状況見通しについて
 ダイハツ工業様の2024年2月14日時点の情報※をもとにした弊社の操業影響見通しです。
 ※主な変化点：ミライ―ス・ハイゼット等10車種について2月26日から生産再開予定

※見通し：2023年11月9日公表通期業績予想時点の操業計画

２．今後の業績影響について
 ダイハツ工業様の出荷停止による業績影響については、解除の全貌が見通せない為、
不透明です。また、休業補償等についても現在協議中です。
 今後、公表すべき事象が判明した場合は速やかに開示いたします。

 大変ご心配をおかけしておりますが、何卒、状況をご理解いただき引き続きのご支援を
賜りますようにお願い申し上げます。

以上

お問合せ先
担当 ：管理統括室 三ヶ本 真
連絡先：077-563-2111

2024年2月16日

ダイハツ工業株式会社様の生産停止影響について（第3報）

3月度操業状況見通し

見通し※に対する
操業減少率

（ご参考）1月11日時点
第２報の操業減少率

-7% -10%

-8% -12%

見通し※に対する
操業減少率

（ご参考）1月11日時点
第２報の操業減少率

影響は軽微 影響は軽微

影響は軽微 影響は軽微

株式会社メタルアート

鍛造工場

機械加工工場

子会社の状況

株式会社メタルフォージ

PT.METALART ASTRA INDONESIA


